
 
 

                                                  Uchwała Nr 38/VI/2007 

                                                 Rady Miasta Ostrołęki 

                                                 z dnia 22 lutego 2007 r. 

 

w sprawie zmniejszenia opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego oraz prawa jazdy. 

 

Na podstawie art. 79b i art. 98a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu 

drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908, z późn. zm.) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co 

następuje: 

§1. 

Zmniejsza się opłatę za wydanie dowodu rejestracyjnego pojazdu  w przypadkach, gdy zmiana 

stanu faktycznego w zakresie adresu właściciela lub posiadacza pojazdu spowodowana została 

zmianami administracyjnymi wymagającymi wydania nowego dokumentu z kwoty 48 złotych do 

kwoty 24,67 złotych.   

§2. 

Zmniejsza się opłatę za wydanie prawa jazdy w przypadkach, gdy zmiana stanu faktycznego       

w zakresie adresu kierowcy spowodowana została zmianami administracyjnymi wymagającymi 

wydania nowego dokumentu z kwoty 70 złotych  do kwoty 46,14 złotych.  

§3. 

Zmniejszone opłaty będą waloryzowane o wskaźnik wzrostu cen i usług z roku poprzedniego 

ogłoszony przez Prezesa GUS, każdego roku ze skutkiem na dzień pierwszego kwietnia. 

§4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

                                                                                                    Przewodniczący Rady Miasta  

                                                                                                               Ostrołęki  

 

                                                                                                       Krzysztof Majkowski 




